

Oddział w Sosnowcu

380000/271/04-2/2019-ZAP

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania na **Świadczenie usług w zakresie kompleksowego sprzątnia obiektów oraz terenów zewnętrznych Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddziału w Sosnowcu oraz podległych Inspektoratów.**

- I. Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Sosnowcu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem przetargowym wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi o treści następującej:

Pytanie 1

Co zamawiający rozumie pod pojęciem mebli ruchomych? Czy podczas czyszczenia gruntownego należy wynosić meble takie jak szafy i biurka?

Odpowiedź

Do mebli ruchomych, które powinny być odsuwane/przenoszone podczas czyszczenia gruntownego należy zaliczyć: krzesła, biurka, kontenerki, stoliki i inne meble wolnostojące, za wyjątkiem mebli stanowiących stałą zabudowę oraz szaf aktowych z zawartością.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmiany terminów wykonania usług okresowych? Zmiany terminów mogą być spowodowane szczególnymi okolicznościami takim jak warunki atmosferyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian terminów wykonania usług okresowych. Terminy na wykonanie usług okresowych nie zostały określone terminami dziennymi lecz termin ich wykonania został określony poprzez wskazanie miesiąca w którym dana czynność ma być wykonana lub został określony jako wielokrotność wykonania czynności w danym okresie czasu. Takie określenie terminu wykonywania czynności okresowych pozwala na płynne reagowanie Wykonawcy na zagrożenia niewykonania w terminie spowodowane np. czynnikami zewnętrznymi.

Pytanie 3

Czy jest możliwość wstawienia i podłączenia pralek w obiektach zamawiającego?

Odpowiedź:

W obiektach Zamawiającego nie ma możliwości zainstalowania pralek.

Pytanie 4

Czy na obecnego Wykonawcę była nałożona kara, w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Pytanie nie odnosi się do treści SIWZ, nie zmierza do wyjaśnienia jego zapisów. Przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych nakładają na Zamawiającego obowiązek udzielania wyjaśnień

w przypadku gdy Wykonawca ma wątpliwości co do treści SIWZ i w tym celu zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie jej zapisów.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o dokonanie przez Zamawiającego stosownej modyfikacji SIWZ oraz odpowiednio ogłoszenia o zamówieniu poprzez modyfikację kryterium oceny ofert i wprowadzenie pozacenowego kryterium: „jakość świadczonych usług” stanowiącego 40 %, gdzie punkty będą przyznawane Wykonawcom posiadającym certyfikaty jakości, tj: Certyfikat ISO 9001: 2015 oraz Certyfikat Gwarant Czystości i Higieny.

W ramach kryterium „jakość świadczonych usług” ocena ofert zostanie przeprowadzona na podstawie załączonych do oferty certyfikatów. Punkty w zakresie oceny kryterium „Jakość świadczonych usług” będą przyznawane w następujący sposób:

- a) Wykonawca, który posiada certyfikat „Gwarant Czystości i Higieny” i przedstawi w ofercie dokument potwierdzający posiadanie certyfikatu otrzyma 20 pkt oraz
- b) posiada certyfikat „ISO 9001:2015” i przedstawi w ofercie dokument potwierdzający posiadanie certyfikatu otrzyma 20 pkt.

W przypadku niezłożenia certyfikatów Wykonawca otrzyma 0 pkt w kryterium Jakość świadczonych usług. Dokument ten nie będzie podlegał uzupełnieniu. Brak dokumentów w ofercie spowoduje przyznanie 0 pkt w niniejszym kryterium. W przypadku składania oferty wspólnej, w Konsorcjum wystarczającym będzie, jeśli tylko jeden z Konsorcjantów wykaże się wyżej wymienionymi certyfikatami.

Poprzez modyfikację treści SIWZ oraz ogłoszenia Zamawiający będzie miał potwierdzenie, iż firma która będzie realizowała usługi na obiektach to firma, która ma wysoką jakość świadczonych usług oraz technologię i przeszkolony personel, a usługa będzie wykonywana zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przy zachowaniu odpowiednich standardów.

tak prosimy o wskazanie w jakim okresie i na jakim metrażu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na wprowadzenie przedmiotowej zmiany.

- II. Informuje, iż powyższe wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Wzoru umowy są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
- III. Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 27.02.2020r. o godzinie 10,00.

DYREKTOR ODDZIAŁU

Elżbieta Niewiara

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Sebastian Solarz